
“2022 – LAS MALVINAS SON ARGENTINAS " 

 

CONVOCATORIA 

Nombre de la Empresa contratante CORREDORES VIALES S.A. 
 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN 

Tipo: Licitación Pública de Etapa Única Nacional Nº: 42 Año: 2022 

Objeto de la contratación: Contratación del servicio de Traslado del Personal de CVSA, 
mediante combis y minibuses, para brindar la prestación en los Tramos I, II, III, V, VI, VII, VIII 
y X, por el plazo de DOCE (12) meses con opción a prórroga por hasta igual término. 

Presupuesto: PESOS CUATROCIENTOS OCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 
CINCO MIL ($ 408.155.000.-). 

Expediente N°: EX-2022-00078205- -CVSA-DC#CVSA 

 

CONSULTAS AL PLIEGO 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Se deberá enviar a: compras@cvsa.com.ar 
Hasta el día 16 de septiembre de 2022 

a las 17 horas. 
 

PRESENTACION DE OFERTAS 

Lugar / Dirección Plazo y horario 

Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

De lunes a viernes de 9 a 17 hs y 
hasta el día 22 de septiembre de 2022 

a las 11.30 hs. 
 

ACTO DE APERTURA 

Lugar / Dirección Fecha y horario 

Av. Pres. Roque Saenz Peña N° 777, Piso 5°, 
C.A.B.A. (CP 1035) 

El día 22 de septiembre de 2022 a las 
12:00 horas. 

 
 

mailto:compras@cvsa.com.ar


Corredores Viales
Sociedad Anónima

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: CONVOCATORIA - LPU N° 42-2022 - EX-2022-00078205- -CVSA-DC#CVSA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Viernes 12 de Agosto de 2022
		2022-08-12T15:55:08-0300
	GDE Corredores Viales SA


	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Adquisiciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
	Numero_1: IF-2022-00123934-CVSA-SCA#CVSA
	cargo_0: Subgerenta
	numero_documento: IF-2022-00123934-CVSA-SCA#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Valeria Monica Sanchez
		2022-08-12T15:55:09-0300
	GDE Corredores Viales SA




